

K O M U N I K A T
dla interesantów Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy

Szanowni Państwo,

zgodnie z zarządzeniem Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy Nr 6/DYR/22 z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie organizacji przyjmowania i obsługi interesantów w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy informuje się o obecnie obowiązującym sposobie organizacji przyjmowania i obsługi interesantów Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy [zwana dalej „**PSSE w Świdnicy**”].

PSSE w Świdnicy zapewnia bezpośrednią obsługę interesantów oraz możliwość osobistego składania skarg i wniosków.

Miejscem przeznaczonym do obsługi petentów jest wyodrębnione pomieszczenie na parterze budynku siedziby PSSE w Świdnicy z wydzielonymi dwoma stanowiskami obsługi interesantów.

Pracownicy PSSE w Świdnicy oraz obsługiwani interesanci są zobowiązani do zachowania wszelkich środków ostrożności poprzez zapewnienie osłony ust i nosa przy pomocy maseczki po wejściu do budynku PSSE w Świdnicy

Interesanci we wszystkich sprawach prowadzonych przez PPIS w Świdnicy mogą kontaktować się z pracownikami PSSE w Świdnicy również telefonicznie lub mailowo od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:25 do 15:00 lub przesłać fax lub korespondencję pocztą tradycyjną, jak również istnieje możliwość kontaktu za pośrednictwem ePUAP: /psse-swidnica/SkrytkaESP.

W sprawach związanych wyłącznie z COVID-19 interesanci mogą kontaktować się telefonicznie 530 683 356, który jest czynny po godzinach pracy od 15.00 do 21.00 oraz w weekendy i święta w godzinach 7.00 do 21.00.

Zawieszona zostaje nadal realizacja płatności z jakiegokolwiek tytułu w formie gotówkowej w kasie PSSE w Świdnicy. Akceptowane są jedynie płatności dokonywane przelewem.

Prosząc Państwa o uszanowanie wprowadzonych zasad funkcjonowania PSSE w Świdnicy, dziękuję za wyrozumiałość.

O wszelkich zmianach będziecie Państwo informowani za pośrednictwem naszej strony internetowej.

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Świdnicy

dr n. med. Ireneusz Skawina
specjalista epidemiolog